
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ se/jtg-st

Иркутск

О внесении изменений в поста
новление Законодательного 
Собрания Иркутской области 
от 19.04.2017 № 49/42-ЗС «О 
законодательной инициативе 
Законодательного Собрания 
Иркутской области по внесе
нию в Государственную Думу 
Федерального Собрания Рос
сийской Федерации проекта 
федерального закона «О внесе
нии изменения в статью 333.38 
части второй Налогового ко
декса Российской Федерации»

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 83 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодатель
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести в постановление Законодательного Собрания Иркутской об
ласти от 19.04.2017 № 49/42-ЗС «О законодательной инициативе Законода
тельного Собрания Иркутской области по внесению в Государственную 
Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федераль
ного закона «О внесении изменения в статью 333.38 части второй Налого
вого кодекса Российской Федерации» изменения, дополнив его пункта- 
ми 1 и 1 следующего содержания:

«1'. Направить проект федерального закона «О внесении изменения в 
статью 333.38 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» в 
Правительство Российской Федерации для получения заключения.



2
л

1 . Направить проект федерального закона «О внесении изменения в 
статью 333.38 части второй Налогового кодекса Российской Федерации» в 
Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации 
после получения заключения Правительства Российской Федерации.».

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.Ф. Брилка


